

**Echipament pentru comunicatii
prin radioreleu amplasat pe
trunul metalic existent, locatia
Abaclia Orange**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Telecomunicatii si semnalizare

Valoarea de deviz 226 615,39 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	0,4500	3 449,876 2 139,187	1 552,444 962,634
2	pret de piata	Radio cablu RG8	m	25,0000	24,220 0,000	605,500 0,000
3	pret de piata	Cablu cupru 16 mm	m	20,0000	29,820 0,000	596,400 0,000
4	pret de piata	Conectori RG8	buc	2,0000	10,080 0,000	20,160 0,000
5	pret de piata	Indoor Patch Cord FTP cat 6E 1m	buc	2,0000	52,220 0,000	104,440 0,000
6	pret de piata	Suport metalic	buc	1,0000	3 504,660 0,000	3 504,660 0,000
7	pret de piata	AMM 2p (MMU+TRU)	buc	1,0000	39 560,540 0,000	39 560,540 0,000
8	pret de piata	Unitatea Radio RAU	buc	1,0000	27 537,020 0,000	27 537,020 0,000
		<i>Total</i>	Lei			73 481,164
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			231,032
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			7 251,853
		<i>Total</i>				80 964,049
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			731,602

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				81 695,651
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			2 450,870
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				84 146,521 962,634
		2. Utilaj				
9	pret de piata	Switch PoE 24 Port	buc	1,0000	20 330,910 0,000	20 330,910 0,000
10	pret de piata	Antena mini-link 0,6 m	buc	1,0000	120 587,860 0,000	120 587,860 0,000
		<i>Total</i>	Lei			140 918,770
		<i>Cheltuieli de de achizitionare- depozitar</i>	1,1 %			1 550,106
		Total Utilaj Inclusiv salariu				142 468,876

		Total	Lei	226 615,39
		Total deviz: Inclusiv salariu		226 615,39 962,63

Intocmit

"S&T MOLD" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Poliției de
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Echipament pentru comunicatii
prin radioreleu amplasat pe
trunul metalic existent, locatia
Abaclia Orange**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Telecomunicatii si semnalizare**

Valoarea de deviz 226 615,39 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	16,6950	57,66	962,634
		Total manopera				962,63

Materiale:

1.	1032	Indoor Patch Cord FTP cat 6E 1m	buc	2,0000	52,22	104,440
2.	1033	Suport metalic	buc	1,0000	3 504,66	3 504,660
3.	1034	AMM 2p (MMU+TRU)	buc	1,0000	39 560,54	39 560,540
4.	1035	Unitatea Radio RAU	buc	1,0000	27 537,02	27 537,020
5.	1037	Switch PoE 24 Port	buc	1,0000	20 330,91	20 330,910
6.	1039	Antena mini-link 0,6 m	buc	1,0000	120 587,86	120 587,860
7.	1050	Conectori pentru radio cablu RG8	buc	2,0000	10,08	20,160
8.	1055	Radio cablu RG8	m	25,0000	24,22	605,500
9.	1056	Cablu cupru 16 mm	m	20,0000	29,82	596,400
10.	390	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	16,6050	35,52	589,810
		Total materiale de construcții				213 437,30
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	226 615,39
-------	-----	------------

Total deviz:

226 615,39

Intocmit

"S&T MOLD" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Echipament pentru comunicatii prin radioreleu amplasat pe trunul metalic existent, locatia Abaclia Orange

Investitor Inspectoratul General al Politiei de Frontiera al MAI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			3 449,876 2 139,187
	1	Muncitor	h-om	37,1000	57,66	2 139,19
	390	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	35,52	1 310,69
2	pret de piata	Radio cablu RG8	m			24,220 0,000
	1055	Radio cablu RG8	m	1,0000	24,22	24,22
3	pret de piata	Cablu cupru 16 mm	m			29,820 0,000
	1056	Cablu cupru 16 mm	m	1,0000	29,82	29,82
4	pret de piata	Conectori RG8	buc			10,080 0,000
	1050	Conectori pentru radio cablu RG8	buc	1,0000	10,08	10,08
5	pret de piata	Indoor Patch Cord FTP cat 6E 1m	buc			52,220 0,000
	1032	Indoor Patch Cord FTP cat 6E 1m	buc	1,0000	52,22	52,22
6	pret de piata	Suport metalic	buc			3 504,660 0,000
	1033	Suport metalic	buc	1,0000	3 504,66	3 504,66
7	pret de piata	AMM 2p (MMU+TRU)	buc			39 560,540 0,000
	1034	AMM 2p (MMU+TRU)	buc	1,0000	39 560,54	39 560,54
8	pret de piata	Unitatea Radio RAU	buc			27 537,020 0,000
	1035	Unitatea Radio RAU	buc	1,0000	27 537,02	27 537,02
		2. Utilaj				
9	pret de piata	Switch PoE 24 Port	buc			20 330,910 0,000
	1037	Switch PoE 24 Port	buc	1,0000	20 330,91	20 330,91
10	pret de piata	Antena mini-link 0,6 m	buc			120 587,860 0,000
	1039	Antena mini-link 0,6 m	buc	1,0000	120 587,86	120 587,86

APROBAT:

Intocmit
"S&T MOLD" S.R.L.

Investitor
Inspectoratul General al Politiei de Frontiera
al MAI

